关于组织开展“携手奔小康·奋进新龙江”全省优秀公益广告评选展示活动的通知

各党总支、直属党支部：

    2020年是全面建成小康社会和“十三五”规划收官之年，是全面打赢脱贫攻坚战决胜之年，也是加快新时代黑龙江全面振兴全方位振兴的关键之年。为生动展示我省脱贫攻坚和乡村振兴丰硕成果，大力弘扬众志成城抗击疫情的奉献精神，凝聚建设大美龙江、法治龙江、文明龙江、幸福龙江的思想共识，热情歌颂黑龙江重振雄风再出发的磅礴力量，充分发挥公益广告在弘扬主旋律、传播正能量、树立好形象方面的积极作用，促进我省公益广告事业长足发展，省委宣传部、省委教育工委、省市场监督管理局、省文化和旅游厅、省广播电视局联合开展以“携手奔小康·奋进新龙江”为主题的全省优秀公益广告评选展示活动。

    现将中共黑龙江省委宣传部、中共黑龙江省委教育工作委员会、黑龙江省市场监督管理局、黑龙江省文化和旅游厅和黑龙江省广播电视局联合下发的《关于组织开展“携手奔小康·奋进新龙江”全省优秀公益广告评选展示活动的通知》（黑宣通［2020]23号）文件予以转发，请各党总支、直属党支部根据本单位实际情况，认真组织推选，每单位最多向学校推荐1个参赛作品，于6月25日前按照文件具体要求报送参与展示活动作品的作者信息和作品电子版发送宣传统战部邮箱htyxctzb123@163.com。

    联系人：李晓鹏    联系电话：18504518161。

                                   宣传统战部

2020年4月30日